*1061007548*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：陳詩婷

電話：(06)2991111分機8331

傳真：(06)2982610

電子信箱：tnami259@tn.edu.tw

受文者：臺南市中西區永福國民小學

發文日期：中華民國106年9月30日

發文字號：南市教課(一)字第1061007548號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(1007548A00_ATTCH2.docx)

主旨：函轉教育部國民及學前教育署辦理推動國民中小學教育美

學與發展特色學校工作坊案，請各校踴躍報名參加，請查

照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署106年9月20日臺教國署國字

第1060104027號函辦理。

二、旨揭工作坊分為基隆場、臺中場、臺南場、臺東場4場次

，其中臺南場資訊如下：

(一)時間：

１、第一階段：106年10月30日(星期一)。

２、第二階段：106年11月28日(星期二)。

３、第三階段：106年12月28日(星期四)。

４、第四階段：107年1月23日(星期二)。

(二)地點：本市新泰國小4樓視聽教室（新營區東學路77號

）。

(三)參加對象：本市有意願之公立國民中小學。

(四)報名方式：採網路報名，請於第一階段開課前3日下午5

2

83

第2頁，共2頁

裝

訂

線

時前至指定網址(https://goo.gl/forms/y55yEjzXKnMl

6Zbo2)報名，座位有限，依報名先後順序錄取。

三、本案聯絡人：國立清華大學鄭惠今專案助理，電話：（03

）5715131分機73058；電子信箱：featuredschool@gmail

.com。

四、檢附旨揭工作坊實施計畫（附件）1份。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學

副本：本局課程發展科 2017-09-30
12:11:51